                                                                                                                                                    Załącznik Nr 4

do Uchwały Budżetowej

Rady Gminy Kłodawa

                                                                                                                                                                 Nr V/46/03 z dnia 26.03.2003r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie 

profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych gminy Kłodawa na 2003 r.

	Dochody 
	Wydatki 

	Rodzaj dochodów
	Kwota
	Klasyfikacja 
	Rodzaj wydatków
	Kwota 
	Klasyfikacja 

	
	
	Dz.
	Rozdz.
	§
	
	
	Dz. 
	Rozdz.
	§

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Opłata za korzystanie z zezwoleń
	65.000,00
	750
	75618
	048
	1. Opieka nad osobami z problemami alkoholowymi, pomoc ich rodzinom

2. Profilaktyka dzieci i młodzieży, utrzymanie i wyposażenie świetlic, organizowanie form wypoczynku letniego i zimowego, organizowanie prelekcji i pogadanek dla dzieci i młodzieży
	65.000,00
	851
	85154
	

	
	
	
	
	
	Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenie

Zakup energii                       
	42.600,00

2.000,00

17.750,00

2.650,00
	
	
	4300

4410

4210

4260

	OGÓŁEM
	65.000,00
	OGÓŁEM
	65.000,00
	
	
	


Prognoza długu gminy Kłodawa i jego spłaty przez kolejne lata

	Lp.
	Rodzaj zobowiązania wg art.10 ust.1 ustawy o finansach publicznych
	Lata


	Kwota zadłużenia na koniec danego roku
	Prognozowanie kwoty spłat w danym roku
	Stan zobowiązań na koniec danego roku
	Programowane dochody wg wskaźnika inflacji               w kolejnych latach
	Procentowy udział zobowiązań ogółem w dochodach jednostki

	
	
	
	
	
	
	Wskaźnik Planowane dochody
	

	1
	Zaciągnięte kredyty          i pożyczki

( w tym planowane 

w roku 2003 do zaciągnięcia)
	2003

2004

2005

2006

2007


	2.087.770,00

1.679.000,00

1.158.500,00

644.500,00

152.500,00


	         408.770,00

520.500,00

514.000,00

492.000,00

152.500,00


	1.679.000,00

               1.158.500,00

644.500,00

152.500,00

                      0


	2,3         10.530.362,00

2,3         10.772.560,00

  2,3        11.020.329,00  

  2,3         11.273.797,00                                       

  2,3         11.533.094,00


	19,8

15.6

10,5

  5,7

  1,4

  


Załącznik Nr 7

Do uchwały budżetowej

Rady Gminy Kłodawa

                                                                                                                          Nr V/46/03 z dnia 26.03.2003r.

Przychody i wydatki zakładu budżetowego

	Nazwa zakładu

budżetowego
	Klasyfikacja budżetowa
	Razem
	Przychody
	Razem
	Wydatki

	
	Dz.
	Rozdz.
	
	Przychody własne
	Dotacje przedmioto

  -we


	
	Wynagr. i poch.
	Wyd. bież.



	Zakład komunalny


	900
	90017
	368.100
	289.100
	79.000
	368.100
	155.200
	219.700


